
 

 

CALENDARIO PROVE DI RECUPERO 

25-30 AGOSTO 2018 

25 AGOSTO 2018 

AULA 1 DE ROS - BRAVIN  CANCIANI – 
CASTALDI dalle 9.00 alle 10.30 

ECONOMIA AZIENDALE prova scritta 
semistrutturata 

1 1AAFM MARFO APPAH GABRIEL 

2 1AAFM OBENG LARBI DERICK 

3 1AAFM OSMANI AICHA 

4 1BAFM ANDREONI MARCO 

5 1BAFM MASOUDI DRISS 

6 1BAFM PORTARO GIANLUCA 

7 1BAFM SVIDERSCHI OXANA 

8 1BAFM TONEGUZZI FEDERICO 

9 1CAFM BETTIN ALESIA SARA 

10 1CAFM GUERRISI DENISE 

11 1EAFM DAL SANTO LISA 

12 1EAFM DOBERDOLANI MELISSA 

13 1EAFM FRATTER MATTEO 

14 1EAFM MINUZZI MAIA 

AULA 2 BOMBEN - MEROI - DEL VENTO -DELLA 

PUPPA dalle 9.00 alle 10.30  

ECONOMIA AZIENDALE prova scritta 
semistrutturata 

1 2AAFM COJOCARU ADRIAN 

2 2CAFM BONDI THOMAS 

3 2CAFM FETAI DARDAN 

4 2DAFM DE BIASI SILVIA 

5 2DAFM LIBANORO GIACOMO 

6 2DAFM SINGH HARDIP 

7 2EAFM SALAHORU FRANCISCA CLAUDIA 

SCIENZE DELLA TERRA prova scritta 
semistrutturata 

8 1CAFM BELTRAME GIANLUCA 

BIOLOGIA prova scritta semistrutturata 

9 2EAFM MANDATO ANDREA 

AULA 3 BUTTIGNOL - BIANCIFIORI - GRASSO -  
TREVET dalle 9.00 alle 11.00 

ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA prova 

scritta 

1 3ARIM CASONATTO GIORGIA 

2 3ARIM DELLA PUTTA SARA 

3 3ARIM FERRANDI MATTEO 

4 3ARIM FRATTASI CRISTIAN 

5 3ARIM GJERGJI ROSSELLA 

6 3ARIM POLES BEATRICE 

7 3ARIM PUPPIN GIORGIA 

8 3CART DISABATO ALAN 

9 3CART GANDOLFI RICCARDO 

AULA 4 BURRA - DE ANGELIS - BIONDO - DAL 
FARRA dalle 9.00 alle 11.00 

ECONOMIA AZIENDALE prova scritta 

1 3AAFM BURGHEAUA IUSTIN RAUL 

2 3AAFM DOUMBIA IBRAHIM 

3 3AAFM FAION LORENZO ALP 

4 3AAFM MARIN ALEX GABRIEL 

5 3AAFM MODOLO KEVIN 

6 3ASIA CHIARELLO FRANCESCO 

7 3ASIA DASCALU RICCARDO 

8 3ASIA GAIARDO SAMANTHA 

9 3ASIA TASSAN-ZANIN GIANMARCO 

10 3ASIA VAZZOLER MARCO 

11 3BAFM FACCHIN MASSIMO 

12 3BAFM GUIOTTO RAOUL 

13 3CART BORTOLUSSI MATTEO 

AULA 5 SORELLA - PARO - VILLANUCCI – 

MARIUZZI dalle 9.00 alle 11.00 

ECONOMIA AZIENDALE prova scritta 

1 4AAFM BORTOLUS FRANCESCO 

2 4AAFM BRUN ALESSANDRO 

3 4AAFM DE SANTI MATTEO 

4 4AAFM GALLI ANNA 

5 4AAFM TONON MARIANNA 

6 4BAFM CALDERON HERRERA ALEJANDRA 

7 4CART BERTOLIN PABLO 

8 4CART CERRITO ALAN 

9 4CART COMAN ANDREI CIPRIAN 

10 4CART MADDALONI GABRIELE 

11 4CART ZANUSSI ELIA 

AULA 6 D'ANDREA - SERRATORE - 
BATTISTELLA - LA CHINA dalle 9.00 alle 11.30 

ITALIANO prova scritta 

1 2BAFM JAOSKI MUHADIN 

2 1DAFM BONAFEDE ALESSIA 

3 1DAFM MIHAILA IULIAN MARCELIN 

4 1DAFM SHEEMAR SAHIL 

5 2BAFM CHIMIENTI ANDREA 

6 2BAFM KASA XHULIA 

7 2BAFM PIAZZA THOMAS 

8 2BAFM RICCARDELLI GIORGIA 

9 2BAFM TELLISI SABRIN 

10 2BAFM ZANESE CHRISTIAN 

AULA 7 PRESOTTO - DI PASQUA - RIVALDO – 
BLARASIN dalle 9.00 alle 11.30 

ITALIANO prova scritta 

1 2EAFM GRANELLO NICOLA 

2 2EAFM GREEN ANDREW PAUL 

3 2EAFM ROMAN FABIO 

4 2EAFM SARTOR THOMAS 

5 3CART CIARDO IRENE 

6 4CART CANNAVALE GIUSEPPE 

7 4CART DE GIOVANNI ANTONIO 

8 4CART DE MARCHI YLENIA 

9 4CART FRATTARALLO SIMONE 

STORIA prova scritta semistrutturata 

10 1DAFM BORIN GAIA 

11 2BAFM BELLONI GUGLIELMO EUGENIO 



 

 

 

27 AGOSTO 2018 

 

AULA 1 

BARSOTTI - VENIER - CHIAROT –GRASSO  
dalle 9.00 alle 10.30 

DIRITTO prova scritta semistrutturata 

1 4BAFM KASA ANXHELA 

DIRITTO ED ECONOMIA prova scritta 
semistrutturata 

1 1CAFM BETTIN ALESIA SARA 

2 1CAFM GAIOT MARCO 

4 1CAFM VESCO ALBERTO 

ECONOMIA AZIENDALE prova scritta 
semistrutturata 

6 2BAFM CHIMIENTI ANDREA 

8 2EAFM GREEN ANDREW PAUL 

AULA 2 
BUTTIGNOL - BRAIDOTTI - DEL PRETEE  

dalle 9.00 alle 12.00 

ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA prova 
orale 

1 3ARIM CASONATTO GIORGIA 

2 3ARIM DELLA PUTTA SARA 

3 3ARIM FRATTASI CRISTIAN 

4 3ARIM GJERGJI ROSSELLA 

5 3ARIM POLES BEATRICE 

6 3ARIM PUPPIN GIORGIA 

AULA 3 DE ROS - TONON – TREVET  

dalle 9.00 alle 12.00 

ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA prova 
orale 

1 3CART DISABATO ALAN 

2 3CART GANDOLFI RICCARDO 

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

3 3AAFM BURGHEAUA IUSTIN RAUL 

4 3AAFM DOUMBIA IBRAHIM 

5 3AAFM FAION LORENZO ALP 

6 3AAFM MODOLO KEVIN 

AULA 4 BURRA - BRAVIN - DI IULIO 

dalle 9.00 alle 11.30  

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

1 3ASIA CHIARELLO FRANCESCO 

2 3ASIA DASCALU RICCARDO 

3 3ASIA GAIARDO SAMANTHA 

4 3ASIA TASSAN-ZANIN GIANMARCO 

5 3ASIA VAZZOLER MARCO 

AULA 5 BOMBEN - SORELLA – MOLARO  
dalle 9.00 alle 12.00 

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

1 3BAFM FACCHIN MASSIMO 

2 3BAFM GUIOTTO RAOUL 

3 3CART BORTOLUSSI MATTEO 

4 4AAFM TONON MARIANNA 

5 4CART COMAN ANDREI CIPRIAN 

6 4CART ZANUSSI ELIA 

AULA 6 PRESOTTO - MORES – ORO  
dalle 9.00 alle 10.00 

ITALIANO prova orale 

1 2EAFM ROMAN FABIO 

2 2EAFM SARTOR THOMAS 

AULA 7 DOSE - FALCO - TISSINO - LA CHINA 
dalle 9.00 alle 11.30 italiano 
dalle 9.00 alle 10.30 storia 

ITALIANO prova scritta 

1 3AAFM MARIN ALEX GABRIEL 

STORIA prova scritta semistsrutturata 

2 2EAFM GRANELLO NICOLA 

3 4AAFM TOFFOLI LORENZO LUIGI 

4 4CART CANNAVALE GIUSEPPE 

5 4CART CERRITO ALAN 

6 4CART DE GIOVANNI ANTONIO 

AULA 8 BENETAZZO - MONTI – VIANELLO 
dalle 9.00 alle 11.00 

TEDESCO prova scritta semistrutturata 

1 1BAFM ANDREONI MARCO 

2 1BAFM MASOUDI DRISS 

3 1CAFM SHALA ARIAN 

4 2BAFM FABBRO MARCO 

5 2BAFM KASA XHULIA 

6 3ARIM FERRANDI MATTEO 

 

  



 

 
28 AGOSTO 2018 

 

 

AULA 1 BUTTIGNOL - MOLARO – TURRIN  
dalle 9.00 alle 11.30 

ECONOMIA AZIENDALE E GEOPOLITICA prova 
orale 

1 3ARIM FERRANDI MATTEO 

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

2 4AAFM BORTOLUS FRANCESCO 

3 4AAFM BRUN ALESSANDRO 

4 4AAFM DE SANTI MATTEO 

5 4AAFM GALLI ANNA 

AULA 2 BIANCIFIORI - SORELLA – GRI  
dalle 9.00 alle 11.00 

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

1 4BAFM CALDERON HERRERA ALEJANDRA 

2 4CART BERTOLIN PABLO 

3 4CART CERRITO ALAN 

4 4CART MADDALONI GABRIELE 

AULA3 CASTALDI - DAL FARRA - DEL VENTO – 
BENETAZZO dalle 9.00 alle 11.00 

INGLESE prova scritta semistrutturata 

1 1CAFM ANNATELLI FRANCESCO 

2 1CAFM BERNABE' TOMMASO 

3 1CAFM BETTIN ALESIA SARA 

4 1CAFM DEL PIOLUOGO GABRIEL 

5 1CAFM GAIOT MARCO 

6 1CAFM GUERRISI DENISE 

7 1CAFM RUSHITI ALEKSANDRA 

8 1CAFM SHALA ARIAN 

9 1CAFM VESCO ALBERTO 

10 1DAFM BONAFEDE ALESSIA 

11 1DAFM BORIN GAIA 

12 1DAFM MIHAILA IULIAN MARCELIN 

13 1DAFM PARISINI LAURA 

14 1DAFM PAVONI MATTIA 

15 1DAFM POLO GARY 

AULA4 MARIUZZI - PARUTTA - TREVET – 

CANCIANI dalle 9.00 alle 11.00 

INGLESE prova scritta semistrutturata 

1 2AAFM COJOCARU ADRIAN 

2 2BAFM JAOSKI MUHADIN 

3 2BAFM PIAZZA THOMAS 

4 2BAFM TELLISI SABRIN 

5 2BAFM ZANESE CHRISTIAN 

6 2CAFM BARONI FRANCESCA 

7 2CAFM BONDI THOMAS 

8 2CAFM CRAPPI MAREK 

9 2CAFM FETAI DARDAN 

10 2CAFM TERRY MAXIMILIAN 

11 2CAFM TOMEO ALESSIA 

12 2CAFM ZANIN MARTINA 

13 2DAFM DE BIASI SILVIA 

14 2DAFM SINGH HARDIP 

15 2DAFM TRENTIN STEFANO 

AULA 5 MONTI - VIANELLO - BIONDO – 
RIVALDO  

dalle 9.00 alle 11.00 inglese 
dalle 9.00 alle 11.30 italiano 

INGLESE prova scritta semistrutturata 

1 3AAFM BURGHEAUA IUSTIN RAUL 

2 3AAFM MODOLO KEVIN 

3 3ARIM AGNOLETTO FRANCESCO 

4 3ARIM ANTONACI ILARIA 

5 3ARIM CASONATTO GIORGIA 

6 3ARIM POLES BEATRICE 

7 3ARIM PUPPIN GIORGIA 

8 3BAFM PAL DENISA ALEXANDRA 

9 3BAFM PIANI ALESSANDRO 

10 4AAFM CELLINI MARCO 

11 4AAFM TOFFOLI LORENZO LUIGI 

12 4AAFM TONON MARIANNA 

13 4ARIM ZAMBERLAN MARIKA 

ITALIANO prova scritta 

14 4CART COMAN ANDREI CIPRIAN 

15 4CART ZANUSSI ELIA 

AULA 6 D'ANDREA - DI PASQUA – PRESOTTO 
dalle 9.00 alle 12.00 

ITALIANO prova orale 

1 3AAFM MARIN ALEX GABRIEL 

2 3CART CIARDO IRENE 

3 4CART CANNAVALE GIUSEPPE 

4 4CART DE GIOVANNI ANTONIO 

5 4CART DE MARCHI YLENIA 

6 4CART FRATTARALLO SIMONE 

 

  



 

 
29 AGOSTO 2018 

 

AULA 1 DE ROS - BOMBEN – BIANCIFIORI 

dalle ore 9.00 

ECONOMIA AZIENDALE prova orale 

1 3AAFM MARIN ALEX GABRIEL 

AULA 2 PRESOTTO - SERRATORE - DOSE -LA 
CHINA dalle ore 9.00 alle ore 12.00 

ITALIANO prova orale 

1 1DAFM BONAFEDE ALESSIA 

2 1DAFM MIHAILA IULIAN MARCELIN 

3 1DAFM SHEEMAR SAHIL 

4 2EAFM GRANELLO NICOLA 

5 2EAFM GREEN ANDREW PAUL 

6 4CART ZANUSSI ELIA 

AULA 3 D'ANDREA - FALCO – ORO  

dalle 9.00 12.30 

ITALIANO prova orale 

1 2BAFM CHIMIENTI ANDREA 

2 2BAFM KASA XHULIA 

3 2BAFM PIAZZA THOMAS 

4 2BAFM RICCARDELLI GIORGIA 

5 2BAFM TELLISI SABRIN 

6 2BAFM JAOSKI MUHADIN 

7 2BAFM ZANESE CHRISTIAN 

AULA 4 DELLA PUPPA - DEL PRETE - 
BATTISTELLA – VIANELLO  

dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 1BAFM DE TOFFOL CRISTIANO 

2 1BAFM OPREA ANDREI CRISTIAN 

3 1BAFM SVIDERSCHI OXANA 

4 1BAFM TONEGUZZI FEDERICO 

5 1CAFM ANNATELLI FRANCESCO 

6 1CAFM BETTIN ALESIA SARA 

7 1CAFM DEL PIOLUOGO GABRIEL 

8 1CAFM DRIGO MATTEO 

9 1CAFM GAIOT MARCO 

10 1CAFM RUSHITI ALEKSANDRA 

AULA 5 TONON - GRASSO - PARUTTA - DI 
IULIO dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 1CAFM SHALA ARIAN 

2 1CAFM VESCO ALBERTO 

3 1EAFM BRUSUTTI ANDREA 

4 1EAFM CORRADINI ALESSANDRO 

5 1EAFM DAL SANTO LISA 

6 1EAFM DOBERDOLANI MELISSA 

7 1EAFM FRATTER MATTEO 

8 1EAFM MINUZZI MAIA 

9 1EAFM PUTIGNA PATRICK 

AULA 6 D'AMICO - CANCIANI - DE ANGELIS 
dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 2AAFM COJOCARU ADRIAN 

2 2AAFM ER RAOUGHA AYA 

3 2CAFM BARONI FRANCESCA 

4 2CAFM BONDI THOMAS 

5 2CAFM CRAPPI MAREK 

6 2CAFM FETAI DARDAN 

7 2CAFM ZANIN MARTINA 

8 2DAFM LAMAZZI SERENA 

9 2DAFM LIBANORO GIACOMO 

10 2DAFM LISAI MASSIMO 

11 2DAFM MONTERISO MARIA 

12 2DAFM ZAMBON DAVID 

13 2EAFM ROMAN FABIO 

14 2EAFM SARTOR THOMAS 

AULA 7 BLARASIN - BENETAZZO - DAL FARRA 
- DI PASQUA dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 3ARIM ANTONACI ILARIA 

2 3ARIM DELLA PUTTA SARA 

3 3ARIM FERRANDI MATTEO 

4 3ARIM FRATTASI CRISTIAN 

5 3ARIM GJERGJI ROSSELLA 

6 3ARIM POLES BEATRICE 

7 3ASIA TASSAN-ZANIN GIANMARCO 

8 3CART FRANCO DAVIDE 

9 3CART GANDOLFI RICCARDO 

AULA 8 TISSINO - GRI - VILLANUCCI - DEL 
VENTO dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 4AAFM BORTOLUS FRANCESCO 

2 4AAFM BRUN ALESSANDRO 

3 4AAFM CELLINI MARCO 

4 4AAFM DE SANTI MATTEO 

5 4AAFM GALLI ANNA 

6 4AAFM TOFFOLI LORENZO LUIGI 

7 4AAFM TONON MARIANNA 

8 4ARIM CARTA BENEDETTA 

9 4ARIM CLIUCINICOV RENATA 

10 4ARIM ISOFACHE GABRIELA ANALISA 

11 4ARIM LISOTTO LUCIA 

AULA 9 GIACOMINI - BRAVIN - CHIAROT – 

BIONDO dalle 9.00 alle 11.00 

MATEMATICA prova scritta semistrutturata 

1 4ARIM MAZZON CHIARA 

2 4ARIM MURAN ALESSANDRO 

3 4BAFM ANDONE NORA 

4 4BAFM BENEDET ALESSIA 

5 4BAFM CALDERON HERRERA ALEJANDRA 

6 4BAFM KASA ANXHELA 

7 4BAFM MEASSO TEO 

8 4BAFM QIU JIAN 

9 4BAFM ROSA GABRIELE 

10 4CART COMAN ANDREI CIPRIAN 

11 4CART MADDALONI GABRIELE 

  



 

30 AGOSTO 2018 

 
AULA 1 DI IULIO - MEROI - BRAIDOTTI – 

PARUTTA dalle 9.00 alle 10.30 

BIOLOGIA prova scritta semistrutturata 

1 2DAFM LIBANORO GIACOMO 

2 2DAFM SINGH HARDIP 

CHIMICA prova scritta semistrutturata 

3 2DAFM DE BIASI SILVIA 

4 2EAFM GRANELLO NICOLA 

5 2EAFM GREEN ANDREW PAUL 

6 2EAFM MANDATO ANDREA 

7 2EAFM ROMAN FABIO 

AULA 2 VENIER - RIVALDO - BARSOTTI – 
MOLARO dalle 9.00 alle 10.30 

DIRITTO prova scritta semistrutturata 

1 4CART CANNAVALE GIUSEPPE 

2 4CART CERRITO ALAN 

3 4CART ZANUSSI ELIA 

ECONOMIA POLITICA prova scritta 
semistrutturata 

4 3ASIA GAIARDO SAMANTHA 

5 3BAFM ACHEAMPONG STEPHEN 

6 3BAFM MUZZO SIMONE 

7 3BAFM PAL DENISA ALEXANDRA 

8 4BAFM CALDERON HERRERA ALEJANDRA 

9 4BAFM KASA ANXHELA 

10 4BAFM QIU JIAN 

RELAZIONI INTERNAZIONALI prova scritta 

semistrutturata 

11 4ARIM CLIUCINICOV RENATA 

12 4ARIM ISOFACHE GABRIELA ANALISA 

AULA 3 TURRIN - DEL PRETE - DOSE – FALCO 
dalle 9.00 alle 10.30 

GEOGRAFIA prova scritta semistrutturata 

1 1AAFM MARFO APPAH GABRIEL 

2 1BAFM DE TOFFOL CRISTIANO 

3 1BAFM MASOUDI DRISS 

4 1BAFM PORTARO GIANLUCA 

5 1BAFM TONEGUZZI FEDERICO 

6 1CAFM BELTRAME GIANLUCA 

7 1CAFM DEL PIOLUOGO GABRIEL 

8 1CAFM DRIGO MATTEO 

9 1CAFM GUERRISI DENISE 

10 2AAFM ER RAOUGHA AYA 

11 2CAFM FETAI DARDAN 

12 2CAFM TOMEO ALESSIA 

AULA 4 
GRI - GIACOMINI - SERRATORE - D'ANDREA 

INFORMATICA prova scritta semistrutturata 

1 3AAFM DOUMBIA IBRAHIM 

2 3AAFM MARIN ALEX GABRIEL 

STORIA prova scritta semistrutturata 

3 2BAFM JAOSKI MUHADIN 

4 2BAFM RICCARDELLI GIORGIA 

5 3ARIM PUPPIN GIORGIA 

6 4AAFM LUTAJ GABRIELE 

7 4CART DE GIOVANNI ANTONIO 

8 4CART FRATTARALLO SIMONE 

TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE prova 
scritta semistrutturata 

6 4ARIM LISOTTO LUCIA 

7 4ARIM MURAN ALESSANDRO 

8 4CART MORI GIADA 

AULA 5 PRESOTTO - ORO – MORES  

dalle 9.00 

ITALIANO prova orale 

1 4CART COMAN ANDREI CIPRIAN 

 


